



Sted: Eidsvoll frivillighetssentral, 21.03.2024

Tilstede: Per Grahn, Renate Sørensen, Tom Wenger, Bjarne Oppegård, Per Kristian Olsen og Kristoffer Nilsen

Saksliste 21.03.2024

Nr	Sak	Ansvarlig
24/17	Det nye styret Det nye styre blir kjent med hverandre.	Tom
24/18	Gjennomgang av medlemskvelden 19.4: Premier er bestilt, Per Kristian og Tom tar seg av premieutdeling. Det skal deles ut åpr prøver, årets hund og årets dommer ++ Det blir servering og loddsalg.	Tom
24/19	Innkommende saker: Rep møte: Sakliste kommer 22.3. Vil bli sendt til styret når denne kommer. Per og Renate møter fra oss. Nye jaktprøveregler kommer mest sannsynligvis opp igjen.	
24/20	Aktivitetsplan 2024: Ferdig utarbeidet. 19.4 medlemsmøte, Jessheim frivillighetssentral 1.6 Romeriksutsillingen, Fenstad 30.8 - 31.8 Dommersamling, Sandsnesseter er bestilt 21-22.9 Romeriksprøven, Sandsnesseter er bestilt 23-24.11 Vinterprøven, Sandsnesseter er bestilt Datoer for 2025 bør settes i nær fremtid.	
24/21	Dommeropplæring: 4 aspiranter, Markus Kvilten, Fredrik Aleksander Kristiansen, Steinar Paulsen og Øyvind Oppegård. Her må vi lage en opplæringsplan og bestille dommerkort (Nkk). Vi må ha to stk som tar seg av opplæring. Det må avtales tidspunkt for opplæring. Rune Ullerlien tar seg av dette.	Rune
24/22	Sekretær til dogweb jaktprøver: Jaktprøvekomiteen må læres opp til dogweb. Det bør være en til to som blir sekretær til kommende ep prøver når det gjelder dogweb. Renate lærer bort til de som skal ha opplæring	Renate/Rune
24/23	Romeriksutstillingen 1.6: Dommere, ringsekretærer, skrivere er bestilt. Dokka Elektronikk og Jaktia kommer og vil ha stand under utstillingen. Dyrefôr sponser ikke i år så vi jobber med å finne ny sponsor på fôr.	Renate

	Utstillingskomiteen trenger all hjelp de kan få. Vi må lage en oversikt over hvor mange vi trenger ekstra til hjelp.	
24/24	Stoff til hjemmesiden: Vi må ta en opprydding vedrørende kontakt info til alle i styret. Og en generell opprydding på hjemmeside. Vi kutter gmailen og går over på nkk mailen. Denne må da endres alle steder hvor den er oppført. Vi må også få inn jaktprøve resultater fra klubben på hjemmesiden.	Marianne
24/25	Kjøregodtgjørelse for styret, komiteer og dommere: Vi må lage et skjema for kjøregodtgjørelse. Dette bør bli en sak til neste årsmøte hvor vi har kriterier og summer klart.	
24/26	Vi må ha en som er ansvarlig for klubbeffekter og lageret vårt hos Hans Bøhn. Personen må ha kontroll på hva vi har, hva som må bestilles inn når det er manko. Renate prøver å bestille opp mere klær i riktig størrelse før utstillingen. Bjarne vil prøve å ta over ansvaret på sikt. Styret prøver å ta et lite ryddesjauv når det blir varmere i været.	Renate/Bjarne
Sak til neste styremøte		
	Neste styremøte: Kort møte 19.4, Jessheim Frivillighetssentral 17.00 Ordinært styremøte: 11.6 kl 18.00	